
Zarządzenie Nr 5 .2.2016 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 5 lutego 2016r. 

 

 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 6. 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009roku o finansach publicznych  Dz. U. z r. poz. 885 ze zm.  zarządzam, co następuje: 
 § . 

  Ustalam plany finansowe dochodów w podziale na jednostki budżetowe realizujące 
zadania zlecone  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie  z załącznikiem nr . 
 . Ustalam plany finansowe wydatków  w podziale na jednostki budżetowe realizujące 
zadania zlecone  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie  z załącznikiem nr  

 . Ustalam plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych w podziale na jednostki budżetowe , zgodnie  z załącznikiem nr  

 § . 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy . 

 § . 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 6. 

 

 
 
 
 

Wójt  
/-/ Rafał Mathiak 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.2.2016 Wójta Gminy Klembów  z dnia  5 stycznia 2016r
DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 69 545,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 545,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 69 545,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 847,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 847,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 847,00

852 Pomoc społeczna 2 858 800,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 851 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 851 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 4 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 000,00

2 930 192,00Razem:



Załącznik nr 2 do Zarządzeniia nr 0050.2.2016 Wójta Gminy Klembow z dnia 5 stycznia 2016r.
WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 69 545,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 697,52

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 529,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 956,75

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 361,70

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 847,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 847,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264,19

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 544,95

852 Pomoc społeczna 2 858 800,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 851 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 602 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 363,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 407,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 909,85

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 400,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 4 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 800,00



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

2 930 192,00Razem:



Załącznik nr 3  

do Zarządzenia nr 5 .2 .2016 

Wójta Gminy Klembów  
z dnia 5 lutego 2016r. 

Plan dochodów z zadań budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostką samorządu terytorialnego w 6 roku , 

które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

 

Nazwa Jednostki : URZAD GMINY KLEMBÓW 

 

 

Dział 
 
 
 
 

Rozdział 
 
 
 

Paragraf 
 
 
 

Treść 
 
 
 
 

Plan dochodów 
 budżetu państwa 

 
 
 

 Plan 
dochodów 
uzyskanych na 
rzecz budżetu 
JST 

750      Administracja publiczna  383,00 19,15 

  75011   Urzędy wojewódzkie 383,00 19,15 

    2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostką samorządu terytorialnego 

383,00 
0 

  2360 
Dochody jednostek  samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych ustawami  0,00 

19,15 

852     Pomoc społeczna 800,00 40,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  800,00 

 

40,00 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostką samorządu terytorialnego 

800,00 

 

0,00 

 

  2360 
Dochody jednostek  samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych ustawami 0,00 

 

40,00 

  
    

 RAZEM: 1 183,00 59,15 


